
 

 

九州各県教職員 様 

九州各県保護者 様 

九州各県中学生 様 

九州中学校体育大会の在り方に関する調査 

＜調査へのご協力のお願い＞ 

 

＜ ご記入にあたってのお願い ＞ 

 

 

＜ 調査についてのお問い合わせ ＞ 

URL及び２次元コード 

   https://forms.gle/r5G1m3Rejwgu9yJt7 

 

 

【調査対象】※任意 

・九州各県中体連加盟校の全教職員、生徒、保護者 

 

・ご提出期限：１２月２０日（金）までに、本資料の URLまたは２次元コードを活用しフォームにてご回答くだ

さい。 

・本調査用紙は、県中学校体育連盟から各市町村中学校体育連盟を通じて送付させていただいておりま

す。本調査用紙を受領され、ご回答いただきますようご協力をお願い申し上げます。 

・ご回答は、すべて調査時点でお答えください。 

 

本調査は、九州中学校体育連盟が開催する九州中学校体育大会の在り方について現状と課題を明ら

かにすることを目的としております。つきましては、貴下中体連組織及び各学校における現状をお伺いし、

九州中学校体育大会の在り方に関する基礎資料とさせていただきたいと考えております。 

ご回答いただきました内容は、すべて統計的に処理し、社会ならびに学術の発展以外の目的には使用

いたしません。 

また、本調査は九州中学校体育連盟にて実施しております。ご多用中恐縮ではございますが、本調査

の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 

九州中学校体育連盟  

学校を通じて、各市町村中学校体育連盟事務局までお願いします。 

所要時間３分程度 

https://forms.gle/r5G1m3Rejwgu9yJt7

